
di pagamento di € 6.800,00 a favore della 
:W'lI~VJ'H'", con imputazione della spesa al cod. bil. . 

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

PROVINCIA DI RAGUSA 


Area Affari Generali - SUAP -Attività Produttive 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

DETERMINA REG. GENERALE N.] DI DEL /5 - CI F- 20 Cf­
DETERMINA REG. PARTICOLARE N. 87- DEL Il.. lo) f - ~ t?< 
LOTTO CIG : Z 7 O 1 F 6 2 B E A 

OGGETTO: ricovero presso la Comunità Alloggio" Il Focolare" di Palagonia ( CT) utente N. G. 

Liquidazione fattura mesi di gennaio - aprile 2017. 


Il Responsabile dell' Area "AA. GG. " 
Premesso: 
Che con delibera della G. M. n. 80 del 07-07-2017, è stato prorogato il ricovero dell'utente N. G. presso 
la Cooperativa Sociale" Il Focolare" di Palagonia per il periodo gennaio - aprile 2017, dietro compenso 
mensile di € 1.700,00 IVA compresa; 

Che con determina n. 70 del 19-07-2017 è stata impegnata la somma di € 6.800,00 per il pagamento 
delle rette di ricovero per il periodo gennaio - aprile 2017 al Cod. bil. 12.03-1.03.02.18.999, cap. 6920 
art 40 ; 

Ritenuto doversi provvedere alla liquidazione delle mensilità di gennaio - aprile 2017; 

Viste le fatture: 
n. 073 PA del 06-06-2017 ,dell 'importo di € 1.700,00 relativa il mese di gennaio 2017; 
n. 071 PA del 31-05- 2017 ,dell'importo di € 5.100,00relativa i mesi di febbraio - aprile 2017; 

Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
Visto il Decreto del Sindaco n. 30/2017; 

Ritenuto doversi provvedere alla relativa liquidazione 

DETERMINA 

Per i motivi di cui alla premessa, liquidare la somma di € 6.800,00 impegnata al cod. bil. 12.03­
1.03.02.18.999 cap. 6920 art. 40, alla" Europa Servizi" Piccola Soc. Coop. Sociale, a saldo delle fatture 
n. 073 PA dell'importo di € 1.700,00 relativa i mesi di gennaio 2017 e la fattura n. 071PA dell'importo di 
€ 5.1 00,00 relativa i mesi di febbraio-aprile 2017; 

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad 
" Europa Servizi" Piccola Soc. Coop. :S1Ii~~ 
12.03-1.03.02.18.999 cap. 6920 art. 40. 

Il ReU.... el Procedimento 

Sig~ . Incremona 

j lA..~ ",,-. f 



